2

	ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ SƠN TÂY THƯỢNG

Số:            /UBND
4
V/v xây dựng Kế hoạch
công tác thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Sơn Tây Thượng, ngày         tháng 8 năm 2025

	  Kính gửi:
	Công an xã.

Thực hiện Kế hoạch số 1336/KH-CAT-TM(XDPT) ngày 15/8/2025 của Công an tỉnh về công tác công an thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và chương trình nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện tiêu chí an ninh, trật tự trong xây dựng nông thôn mới năm 2025 (có văn bản đính kèm); Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã có ý kiến như sau:
1. Giao Công an xã chủ trì xây dựng Kế hoạch triển khai thực hiện công tác công an thực hiện Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới và chương trình nâng cao chất lượng, hiệu quả thực hiện tiêu chí an ninh, trật tự trong xây dựng nông thôn mới năm 2025. Hoàn thành và gửi về Công an tỉnh trước ngày 25/8/2025.
2. Giao Văn phòng HĐND&UBND xã theo dõi, đôn đốc, nhắc nhỡ việc triển khai thực hiện.

Yêu cầu Trưởng Công an xã nghiêm túc triển khai thực hiện./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- TT Đảng uỷ (b/c);

- TT HĐND xã;
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- C, PCVP;

- Lưu: VT.
	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Công Sang

PAGE